PAGE
2

[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСОКОЛЬНИЧЕСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.12.2024

	№
	375

г.Новосокольники
О внесении изменения в постановление Администрации Новосокольнического района от 10.06.2022 № 170 «Об организации исправительных и обязательных работ на территории Новосокольнического района»

Руководствуясь частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Администрация Новосокольнического района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Новосокольнического района от 10.06.2022 № 170 «Об организации исправительных и обязательных работ на территории Новосокольнического района» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Новосокольнического района от 28.06.2023 № 199) изменение, заменив в пункте 8 раздела 1 Перечня организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ слова «ГБУЗ «Новосокольническая МБ» словами «ГБУЗ «Невельская МБ» (филиал «Новосокольнический»)».

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» - http://pravo.pskov.ru/ и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новосокольнический район».

Врио Главы района                                                                              В.А.Новиков